
kengash.gov.uz VI-71-117-11-151-K/24

XALQ DEPUTATLARI OLTIARIQ TUMANI KENGASHINING
Q A R O R I

2024-yil 19-sentabr VI-71-117-11-151-K/24 Oltiariq tumani

Jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan tadbirlarni tanlab olish va “Fuqarolar
tashabbusi jamg’armasi”dan mazkur tadbirlarga mablag’lar ajratish to’g’risida

O’zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021-yil 13-apreldagi “Byudjet jarayonida
fuqarolarning faol ishtirokini ta’minlash bo’yicha qo’shimcha chora-tadbirlar to’g’risida”gi
PQ–5072-sonli va O’zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi Senati Kengashining 2024 yil
30 yanvardagi KQ-666-IV-sonli qaroriga asosan jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan
tadbirlarni tanlab olish va “Fuqarolar tashabbusi jamg’armasi”dan mazkur tadbirlarga
mablag’lar ajratish maqsadida hamda O’zbekiston Respublikasi Qonunining
6 va 24-moddariga muvofiq, Xalq deputatlari Oltiariq tuman Kengashi

QAROR QILADI:

1. Quyidagilar:
O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021-yil 13-apreldagi “Budjet jarayonida

fuqarolarning faol ishtirokini ta’minlash bo‘yicha qo‘shimcha chora-tadbirlar to‘g‘risida”gi PQ-
5072-son va O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi Senati Kengashining 2024-yil 30-yanvardagi
KQ-666-IV-son hamda 2024-yil 29-iyuldagi № KQ-787-IV-sonli Qarorlari asosida joriy
2024-yilning 6-iyulidan 1-sentabrga qadar o‘tkazilgan to‘rt bosqichdan iborat jamoatchilik fikri
asosida tadbirlarni shakllantirish jarayoni natijalari yuzasidan O‘zbekiston Respublikasi
Iqtisodiyot va moliya vazirligining 2024-yil 16-sentabr kungi №23-9-19264- sonli xatini
inobatga olgan holda, maxalliy budjetning qo‘shimcha mablag‘lari hisobidan 3 884 ta ovoz
olib, g‘olib bo‘la olmagan 1 107,2 mln so’mlik ID 048336159011 raqamli “1-umumiy
o‘rta ta’lim maktabiga o‘quv jixozlari sotib olish” loyihasi, shuningdek maxalladagi
mavjud axoli sonidan ko‘p ovoz to‘plab g‘olib bo‘lmagan tumandagi 2 ta, jumladan 2 767 ta
ovoz olib, g‘olib bo‘la olmagan 1 360,0 mln so’mlik ID 048349379011 raqamli “Yangiariq
MFY hududidagi Me’mor, X.Polvon, Yangiariq, Vatan, Katput va Bog‘idilkusho
ko‘chalarini jami 3,1 km qismini asfaltlashtirish” loyihasi hamda 2 513 ta ovoz olib,
g‘olib bo‘la olmagan 1 360,0 mln so’mlik ID 048349379011-raqamli “Oltiаriq tuman
tibbiyot birlashmasi tasarrufidagi davolash muаssasаlarini fasad qisimlarini
pardozlash, joriy ta’mirlash, lift o‘rnatish ishlarini bajarish” loyihasi jami 3 827,2 mln
so’mlik 3 ta loyihalar qo‘shimcha ravishda “g’olib” deb topilsin.

2. Ushbu takliflarni moliyalashtirish bo’yicha,
“Manzilliy ro’yhat” 1-ilovaga muvofiq;



Jixozlash tadbirlari bo‘yicha tovar(xizmat)lar reestrlari 2-ilovaga muvofiq
tasdiqlansin hamda ijro uchun qabul qilinsin.

Bunda,
-Jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan tadbirlarni moliyalashtirishga

yo’naltiriladigan tuman byudjeti mablag’lari tuman hokimligi qoshida ochilgan “Fuqarolar
tashabbusi jamg’armasi” shaxsiy g’azna hisobvarag’ida jamlangan mablag’larni boshqa
maqsadlarga sarflanishi taqiqlanishi belgilab qo’yilsin.

3. Tasdiqlangan Manzilliy ro’yxat asosida:
- Tuman Iqtisodiyot va moliya bo’limi (D.Nuriddinov) qo‘shimcha ravishda “g’olib” deb

topilgan tadbirlarni moliyalashtirilishini ta’minlash maqsadida, buyurtmachi tashkilotlariga
tegishli mablag’ manbaasi bo’yicha (4017) “Fuqarolar tashabusi jamg’armasi” maxsus hisob
raqamlari ochilishini;

- Tuman hokimligi hisobxonasi (M.Murodullayev), Jamg’arma mablag’lari hisobidan
tegishli buyurtmachi tashkilotlarga mablag’lar yo’naltirilishini;

-Buyurtmachi tashkilotlar ajratilgan mablag’larni loyiha-smeta xujjatlari asosida
belgilangan tartibda maqsadli ishlatilishi va amalga oshirilgan ishlar bo’yicha Xalq deputatlari
tuman Kengashi va tuman hokimligi huzuridagi Ishchi Komissiyaga ma’lumot kiritib borilishini
ta’minlasin.

4. Tuman hokimligining axborot xizmati rahbari-matbuot kotibi (A.Xonkeldiyev) va
tuman Iqtisodiyot va moliya bo’limi (D.Nuriddinov) bilan birgalikda jamoatchilik fikri asosida
shakllantirilgan va “g’olib” deb topilgan tadbirlarning moliyalashtirishi hamda amalga oshirilishi
lozim ishlar bo’yicha ma’lumotlarni “Ochiq byudjet” portaliga joylashtirilishi va keng
jamoatchilikka muntazam yoritib borilishini ta’minlasin.

5. Tuman byudjetining jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan tadbirlarni
moliyalashtirishga yo’naltirilgan mablag’larining belgilangan maqsadlarda va samarali
foydalanilishi hamda mablag’larning ajratilishi uchun taqdim etiladigan barcha hujjatlarning
haqqoniyligiga Ishchi komissiya a’zolari shaxsan javobgarligi eslatib o’tilsin.

6. Mazkur bayon ijrosini ta’minlash va nazorat qilish komissiya a’zolari zimmasiga
yuklatilsin.

7. Qaror qabul qilingan kundan boshlab kuchga kiradi.

Kengash raisi TURDALIYEV
SHAMSIDDIN

ASKARALIYEVICH



Xalq deputatlari Oltiariq tumani Kengashining
2024-yil 19-sentabrdagi

VI-71-117-11-151-K/24 -son qaroriga
1-ilova

Oltiariq tumanida "Tashabbusli byudjet" loyihasining 2024-yil 2-mavsumi natijalariga asosan
jamoatchlik fikri asosida shakllangan tadbirlarni moliyalashtirish bo’yicha

MANZILLI RO’YXAT

so’mda

Tadbirning xos
(ID) raqami

Obyekt aniq
manzili

Balansda
saqlovchi

korxonaning
nomi

Amalga
oshirilishi

lozim bo'lgan
tadbirlar
mazmuni

Amalga oshirish qiymati Buyurtmachi etib belgilangan
tashkilot

JAMI 3 827 269 874,0

1 048336159011

Oltiariq
tumani Bug'doy

chi MFY
O'zbekiston

ko'chasi 54-uy

Oltiariq tumani
Maktabgacha va
maktab ta'limi

bo'limi

1-umumiy o‘rta
ta’lim

maktabiga
o‘quv jixozlari
sotib olish

1 107 269 874,0 Oltiariq tumani Maktabgacha va maktab
ta'limi bo'limi

2 048349379011 Oltiariq tumani
Yangiariq MFY

Oltiariq tumani
Obodonlashtirish
boshqarmasi

Yangiariq
MFY

xududidagi
Me’mor,
X.Polvon,
Yangiariq,

Vatan, Katput
va Bog‘i
Dilkusho

ko‘chalarini
jami 3,1 km

1 360 000 000 Farg'ona mintaqaviy yo'llarga
buyurtmachi xizmati DUK



qismini
asfaltlashtirish

3 048339673011

Oltiariq
tumani Oltiariq

MFY
O‘zbekiston
ko‘chasi 3-uy

Oltiariq tumani
Tibbiyot

birlashmasi

Oltiariq tuman
tibbiyot

birlashmasi
tasarrufidagi
davolash

muassasalarini
fasad

qisimlarini
pardozlash,

joriy
ta’mirlash, lift

o‘rnatish
ishlarini
bajarish

1 360 000 000 Kapital qurilish sohasida buyurtmachi
xizmati DUK



Xalq deputatlari Oltiariq tumani
Kengashining

2024-yil 19-sentabrdagi
VI-71-117-11-151-K/24 -son qaroriga

2-ilova

Oltiariq tumani bo’yicha 2024 yil 2-mavsumida o’tkazilgan tashabbusli budjet jarayoni
yakunlariga ko’ra g’olib bo’lgan ID 048336159011 (1-maktab) loyihani amalga oshirish bo’yicha

xarid qilinadigan tovar (xizmat)lar
REESTRI

so‘mda
№ Tovar va xizmatlar nomi soni bozor narxi summasi
1 Javon (o‘qituvchi hujjatlari va kiyimi

uchun javon) 4 993 000,0 3 972 000,0

2 Sinf doskasi 3 1 200 000,0 3 600 000,0

3 O‘qituvchi stoli 5 789 800,0 3 949 000,0

4 O‘qituvchi stuli 5 225 600,0 1 128 000,0

5 O‘quvchi stoli №3 (1 dona stol, 1 dona
stul) 20 548 000,0 10 960 000,0

6 O‘quvchi stoli №4 (1 dona stol, 1 dona
stul) 20 565 000,0 11 300 000,0

7 Elektron doska (kompyuter texnikasi
va o‘rnatish moslamasi bilan) 3 20 000 000,0 60 000 000,0

8 Javon (o‘qituvchi hujjatlari va kiyimi
uchun javon) 3 993 000,0 2 979 000,0

9 Sinf doskasi 3 1 200 000,0 3 600 000,0

10 O‘qituvchi stoli 3 789 800,0 2 369 400,0

11 O‘qituvchi stuli 3 225 600,0 676 800,0

12 O‘quvchi stoli №5 (1 dona stol, 1 dona
stul) 20 801 000,0 16 020 000,0

13 O‘quvchi stoli №6 (1 dona stol, 1 dona
stul) 20 819 000,0 16 380 000,0

14 Elektron doska (kompyuter texnikasi
va o‘rnatish moslamasi bilan) 2 20 000 000,0 40 000 000,0

15 Javon (kitoblar, o‘quv qurollari va
anjomlari uchun) 6 860 000,0 5 160 000,0

16 Javon (o‘qituvchi hujjatlari va kiyimi
uchun javon) 6 993 000,0 5 958 000,0

17 Kiyim javoni 4 873 000,0 3 492 000,0

18 Sinf doskasi 6 1 200 000,0 7 200 000,0

19 O‘qituvchi stoli 15 789 800,0 11 847 000,0
20 O‘qituvchi stuli 15 225 600,0 3 384 000,0

21 O‘quvchi stoli №5 (1 dona stol, 2 dona
stul) 95 801 000,0 76 095 000,0

22 O‘quvchi stoli №6 (1 dona stol, 2 dona 95 819 000,0 77 805 000,0



stul)
23 Elektron doska (kompyuter texnikasi

va o‘rnatish moslamasi bilan) 10 20 000 000,0 200 000 000,0

24 Javon (kitoblar, o‘quv qurollari va
anjomlari uchun) 4 860 000,0 3 440 000,0

25 Javon (o‘qituvchi hujjatlari va kiyimi
uchun javon) 4 993 000,0 3 972 000,0

26 Kiyim javoni 4 873 000,0 3 492 000,0

27 Sinf doskasi 6 1 200 000,0 7 200 000,0
28 O‘qituvchi stoli 10 789 800,0 7 898 000,0
29 O‘qituvchi stuli 10 225 600,0 2 256 000,0

30 O‘quvchi stoli №3 (1 dona stol, 2 dona
stul) 90 548 000,0 49 320 000,0

31 O‘quvchi stoli №4 (1 dona stol, 2 dona
stul) 90 565 000,0 50 850 000,0

32 Elektron doska (kompyuter texnikasi
va o‘rnatish moslamasi bilan) 4 20 000 000,0 80 000 000,0

33 Javon (kitoblar, o‘quv qurollari va
anjomlari uchun) 1 860 000,0 860 000,0

34 Javon (o‘qituvchi hujjatlari va kiyimi
uchun javon) 1 993 000,0 993 000,0

35 Klaviatura 30 100 000,0 3 000 000,0

36 Kompyuter (personalniy) 16 6 000 000,0 96 000 000,0

37 Mishka kompyuternaya 30 50 000,0 1 500 000,0
38 Printer (3v 1) 1 5 000 000,0 5 000 000,0
39 Proektor 1 5 000 000,0 5 000 000,0
40 Sinf doskasi 1 1 200 000,0 1 200 000,0

41 O‘qituvchi stuli 1 225 600,0 225 600,0

42 O‘qituvchi uchun kompyuter stoli 1 654 000,0 654 000,0

43 O‘quvchi uchun kompyuter stoli va
stuli (1 dona stol, 1 dona stul) 15 567 000,0 8 505 000,0

44
Ekran dlya proektora

1 3 000 000,0 3 000 000,0

45 Elektron doska (kompyuter texnikasi
va o‘rnatish moslamasi bilan) 1 20 000 000,0 20 000 000,0

46 Kuzatuv kameralari 20 1 000 000,0 20 000 000,0

47 Kafedra stoli (kitob tarqatish uchun) 2 734 000,0 1 468 000,0

48 Kitoblar uchun javon 10 897 000,0 8 970 000,0

49 Ayollar manikeni 1 755 003,0 755 003,0

50 Bolalar manikeni 1 541 750,0 541 750,0



51
Dazmol va dazmollash doskasi

1 1 300 200,0 1 300 200,0

52
Javoni

1 860 000,0 860 000,0

53 Tikuv mashinasi (maxsus stoli bilan) 1 3 940 000,0 3 940 000,0

54 Tikuv mashinasi overlog (maxsus stoli
bilan) 1 5 220 500,0 5 220 500,0

55 Tikuv stoli uchun stul 1 225 600,0 225 600,0

56 O‘qituvchi stoli 1 789 800,0 789 800,0

57 Egovlar to‘plami 1 66 134,0 66 134,0

58 Ish stoli va stuli (O‘qituvchi stoli) 2 1 200 000,0 2 400 000,0
59 Kitob javoni 2 873 000,0 1 746 000,0

60 Kreslo (aylanuvchi) 1 1 073 000,0 1 073 000,0

61 Majlis stoli 1 952 000,0 952 000,0
62 Doira 1 500 000,0 500 000,0
63 Dutor 1 500 000,0 500 000,0

64 Javon (kitoblar, o‘quv qurollari va
anjomlari uchun) 1 860 000,0 860 000,0

65 Javon (o‘qituvchi hujjatlari va kiyimi
uchun javon) 1 993 000,0 993 000,0

66 Jurnal stoli 1 363 089,0 363 089,0
67 Psixolog stoli 1 789 800,0 789 800,0
68 Stul 1 225 600,0 225 600,0
69 Yumshoq kreslo 1 3 593 000,0 3 593 000,0
70 Ish stoli 1 1 200 000,0 1 200 000,0
71 Kabinet to‘plami 1 5 140 000,0 5 140 000,0
72 Arqonli halqalar (gimnastik) 4 1 385 755,0 5 543 020,0
73 Armrestling uchun stol 1 1 232 000,0 1 232 000,0
74 Basketbol to‘pi 2 180 000,0 360 000,0
75 Voleybol to‘pi 4 180 000,0 720 000,0
76 Voleybol ustunlari to‘ri bilan 4 1 582 560,0 6 330 240,0
77 Gandbol to‘pi 2 172 000,0 344 000,0
78 Gimnastika o‘tirgich 4 877 800,0 3 511 200,0
79 Gimnastik gardish 4 53 625,0 214 500,0
80 Gimnastik matras ( to‘shak) 4 867 000,0 3 468 000,0
81 Gimnastik eshak 2 1 499 069,0 2 998 138,0
82 Dastakli gimnastik eshak 2 2 600 000,0 5 200 000,0
83 Dori qutisi 1 150 400,0 150 400,0
84 Kiyim uchun javon (4 seksiyali) 2 2 132 000,0 4 264 000,0
85 Lazaniya uchun arqon 1 640 000,0 640 000,0
86 Nasos 2 89 750,0 179 500,0
87 Parallel brus 1 5 500 000,0 5 500 000,0
88 Tayanch sakrash uchun gimnastika 1 2 400 000,0 2 400 000,0



eshagi
89 Tennis stoli (raketka va to‘r bilan) 2 2 002 000,0 4 004 000,0
90 Turnik (perekladina) 1 2 000 000,0 2 000 000,0
91 Futbol darvozasi 2 4 000 000,0 8 000 000,0
92 Futbol to‘pi 4 180 000,0 720 000,0
93 Shaxmat 2 160 000,0 320 000,0
94 Shaxmat soatlari 2 300 000,0 600 000,0

95 Yugurib kelib sakrash uchun
ko‘prikcha 1 1 150 000,0 1 150 000,0

96 Birinchi tibbiy yordam stoli 1 659 000,0 659 000,0
97 Tibbiyot javoni 1 1 073 000,0 1 073 000,0
98 Tibbiyot tarozisi 1 3 760 000,0 3 760 000,0
99 Tibbiy kushetka 1 625 000,0 625 000,0
100 Xolodilnik 1 3 932 000,0 3 932 000,0
101 Shifokor stoli 1 733 000,0 733 000,0
102 Javon (jurnallar uchun) 2 874 800,0 1 749 600,0
103 Kitob javoni 2 860 000,0 1 720 000,0
104 O‘qituvchi stoli 5 789 800,0 3 949 000,0
105 O‘qituvchi stuli 5 225 600,0 1 128 000,0
106 Minbar 1 526 000,0 526 000,0
107 Ovoz kuchaytirgich 1 6 593 000,0 6 593 000,0
108 O‘rindiq 30 1 142 000,0 34 260 000,0
Loyixani amalga oshirish jami qiymati 852 xxx 1 107 269 874


